g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 636-X
Conta 97312-2 PMG - FMDU

Més/ano referéncia AGOSTO/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF

31/07/2023 SALDO ANTERIOR 420.391,01
17/08/2023 SALDO ATUAL 422.537,82

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =
Disponivel p/ Resg =
Caréncia p/ Resg =

IR Estimado =

IR complementar =

IOF estimado =

Aplicacbes em ser

Data Documento
31/05/2023 909.063.631
27/06/2023 909.063.627
24/07/2023 909.063.624

Valor da Cota

31/07/2023 1,176930369
17/08/2023 1,182940565

Rentabilidade

No més 0,5106
No ano 6,5758
Ultimos 12 meses 10,6546

420.391,01
0,00

0,00
2.146,80
0,00

0,00
2.146,80
422.537,82

422.537,82
0,00
0,00
0,00
0,00

Valor aplicado
346.453,08
41.222,10
26.343,69

VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE
Projecéo para 17/08/2023 - Cota: 1,182940565

Quantidade cotas
299.399,061777
35.365,055777
22.428,648588

(G3331710125930291
17/08/2023 10:18:04

Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
357.192,766142
357.192,766142

357.192,766142

Saldo cotas
299.399,061777
35.365,055777
22.428,648588

Transacéo efetuada com sucesso por: JG760001 VANESSA MACHADO JUST.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



