

# **Consultas - Investimentos Fundos - Mensal**

Cliente

Agência 636-X

Conta 97312-2 PMG - FMDU Mês/ano referência AGOSTO/2023

#### BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

DB KI OF Automation ON 6. 42.032.010/0001 10						
Data	Histórico	Valor Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/07/2023	SALDO ANTERIOR	420.391,01		357.192,766142		
17/08/2023	SALDO ATUAL	422.537,82		357.192,766142		357.192,766142

### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 420.391,01 APLICAÇÕES (+) 0,00 RESGATES (-) 0,00 RENDIMENTO BRUTO (+) 2.146,80 IMPOSTO DE RENDA (-) 0.00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 2.146,80 SALDO ATUAL = 422.537,82 Disponível p/ Resg = 422.537,82 Carência p/ Resg = 0,00 IR Estimado = 0,00 0,00 IR complementar = IOF estimado = 0,00

licações	

- "	ibiioagooo oiii i				
	Data	Documento	Valor aplicado	Quantidade cotas	Saldo cotas
	31/05/2023	909.063.631	346.453,08	299.399,061777	299.399,061777
	27/06/2023	909.063.627	41.222,10	35.365,055777	35.365,055777
	24/07/2023	909.063.624	26.343,69	22.428,648588	22.428,648588

#### Valor da Cota

 31/07/2023
 1,176930369

 17/08/2023
 1,182940565

# Rentabilidade

No mês 0,5106 No ano 6,5758 Últimos 12 meses 10,6546

### **VALORES LÍQUIDOS PARA RESGATE**

Projeção para 17/08/2023 - Cota: 1,182940565

Transação efetuada com sucesso por: JG760001 VANESSA MACHADO JUST.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088